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COCTAB M MAWEBAA LEEHHOCTb

CocTaB: KapTo0enb, NOACOTHEYHOE MACNO

Muwesas LeHHocTb Ha 100 rpamm:

AnnepreHbl

besnku
Kunokanopug (kkan)
Kunogxoynb (k[x)
Xup

Yrnesogbl

CBEJIEHWA O NPOAYKTE

Koz EAN noaumepHoit nnexku
Koz EAN kopoba

Homep aprinkyna

Cpok rogHoCTH (MecqLLbl)

Bec ogHoi nopumu

Mama's Fries 750 r - KAPTO®EJIb ®PU - Aviko Poccusi

KAPTOGENb OPH
MAMA'S FRIES 750 T

Kaptodenb ¢ppmn "Kak y mamb1"

B ZlyXOBKE W11 BO QPHTIOPHMLLE.

25T

31 kel
549 k|
35T

8710449918720
8710449918713
804170

24 vecdua

https://aviko.ru/produkty/mama-s-fries-750g-0340g207c59-one.html?print=1

CMocob NPUTOTOBAEHUA
OpuTiopHALA [lyxoBka
175°C 220°C
3-5 MUH 20-25 MuH
NOTUCTHMKA

Konnuecto kopobok Ha NoAA0He
Konnyectso kopobok B cioe
Konuuecrso C10eB Ha NoAOHeE
[abapuTbl NOAROHA

Cogepxumoe Kopobku

Cogepxumoe ynakoski

Avpdpbiep

200°C
10 MuH

Kaprodenb Gpu, Hape3ka "C HOXa", C KOXYPOW Ha KOHUMKAX - 3T0 OTBET Ha
HOBYHO PbIHOYHYIO TEHAEHLMIO. ICCTe40BaHNg MOKA3bIBAKOT, YTO CMIPOC Ha
kaprodenb dpu ¢ koxypoit noctogHHo pacrer! Hawa HOBUHKA - Kaprodens ¢pu
Mama's fries: BocxutuTenbHbIii kaprodens Gput ¢ KoXypoi, 06naaatoLLyii

72

195 ™
12
750

HaTypPaibHbIM BKYCOM 1 BHELWHIM BUAOM, NPUTOTOBNEHHbIA Ha 0CHOBe 100%-
0r0 NOACONHEYHOTO Macna (bonee 340p0BbIA BLIOOP), MOXET bbiTb NOATOTOB/EH

Aviko

m


https://aviko.ru/produkty/mama-s-fries-750g-o340g207c59-one.html

