

КАРТОФЕЛЬ ФРИ MAMA'S FRIES 750 Г

Картофель фри "Как у мамы"

Картофель фри, нарезка "с ножа", с кожурой на кончиках - это ответ на новую рыночную тенденцию. Исследования показывают, что спрос на картофель фри с кожурой постоянно растет! Наша НОВИНКА - Картофель фри Мата's fries: восхитительный картофель фри с кожурой, обладающий натуральным вкусом и внешним видом, приготовленный на основе 100%-ого подсолнечного масла (более здоровый выбор), может быть подготовлен в духовке или во фритюрнице.

СОСТАВ И ПИЩЕВАЯ ЦЕННОСТЬ

Состав: картофель, подсолнечное масло

Пищевая ценность на 100 грамм:

Аллергены	-
Белки	2,5 г
Килокалория (ккал)	131 kcal
Килоджоуль (кДж)	549 kJ
Жир	3,5 г
Углеводы	21 г

СПОСОБ ПРИГОТОВЛЕНИЯ







Фритюрница 175°C 3-5 мин Духовка 220°C 20-25 мин Аирфрыер 200°C 10 мин

СВЕДЕНИЯ О ПРОДУКТЕ

Код EAN полимерной пленки	8710449918720
Код EAN короба	8710449918713
Номер артикула	804170
Срок годности (месяцы)	24 месяца
Вес одной порции	_

ЛОГИСТИКА

Количество коробок на поддоне	72
Количество коробок в слое	9
Количество слоев на поддоне	8
Габариты поддона	195 см
Содержимое коробки	12
Содержимое упаковки	750 г

